АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.02.2021             № 25-р

О внесении изменения в Перечень муниципальных программ, планируемых

к финансированию за счет средств бюджета ЗАТО г. Островной на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной от 30.04.2020 № 96-р

В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 15.03.2019 № 80 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО

г. Островной», ходатайством начальника отдела организационно-правовой работы

Администрации ЗАТО г. Островной от 08.02.2021 № 01-09-20/101:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ, планируемых

к финансированию за счет средств бюджета ЗАТО г. Островной на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной от 30.04.2020 № 96-р, изложив пункт 5

в следующей редакции:

« 5. Развитие

информационного

общества в ЗАТО

г. Островной

на 2021 год

и на плановый

период 2022 и 2023

годов

МКУ «СГХ ЗАТО

 г. Островной»;

ООПР Администрации

ЗАТО г. Островной;

сектор

по специальной работе

Администрации ЗАТО

 г. Островной;

 ООКСМП

Администрации ЗАТО

г. Островной;

МБОУ «СОШ

№ 284 ЗАТО

 г. Островной»;

ОДОУМСиК

Администрации

ЗАТО г. Островной

 -

Обеспечение

устойчивого

экономического

роста

 ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

           ЗАТО г. Островной       О.А. Огинова